
 1 

                                              
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy 

 
 

1. Smluvní strany 
 

STARMANS electronics, s.r.o. 
          Sídlo: V Zahradách 836/24, 180 00 Praha 8 
 IČ: 49705733  
 DIČ: CZ49705733  
 Registrována v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22657 
 Zastoupená: jednatelem Ing. Stanislavem Štarmanem, Ph.D. 

 na straně jedné, dále jen budoucí příjemce-koordinátor  

 a 

          Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Na Slovance, 1999/2 
182 21 Praha 8 
Zastoupený: RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 
IČ: 68378271 
DIČ: CZ68378271 

 na straně druhé, dále jen budoucí další účastník  

          a 

 
Molecular cybernetics s.r.o. 
Strážovská 65/7, 153 00 Praha 5 – Radotín  

 IČ:  49621386 
 DIČ: CZ49621386 
 Registrována v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 24449 
 Zastoupené: RNDr. Zdeněk Kváča, jednatel   

 na straně třetí, dále jen budoucí další účastník  

 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran uzavřít budoucí smlouvu o spolupráci při 
řešení programového projektu číslo FV40058, pod názvem „Integrace polovodičových 
komponent založená na pokročilých materiálech a nanotechnologiích pro výkonové aplikace“ 
(dále jen budoucí smlouva) v rámci programu aplikovaného výzkumu a experimentálního 
vývoje „TRIO“ vypsaného Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR (dále jen MPO ČR) na 
podporu projektů zahajovaných v roce 2019. Smluvní strany spolupracují na přípravě návrhu 
projektu a shodně prohlašují, že je jim obsah návrhu projektu znám.   



 2 

2.2 Budoucí smlouva bude uzavřena mezi smluvními stranami v případě, že bude projekt popsaný 
v odst. 2.1 přijat a dojde k uzavření smlouvy o poskytnutí podpory na řešení projektu mezi 
MPO ČR a budoucím příjemcem-koordinátorem, a to v souladu s příslušnými ustanoveními zák. 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 130/2002 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zadávací dokumentací 4. veřejné soutěže ve výzkumu, 
vývoji a inovacích v programu TRIO. 

3. Určení doby uzavření budoucí smlouvy 

3.1 Budoucí smlouva bude mezi smluvními stranami uzavřena nejpozději do 30 dnů od nabytí 
účinnosti smlouvy o poskytnutí podpory mezi MPO ČR a budoucím příjemcem-koordinátorem, 
a to na základě výzvy ze strany příjemce-koordinátora. 

3.2 Budoucí výzkum a experimentální vývoj bude probíhat v termínech určených schváleným 
návrhem projektu, jehož znění bude uloženo v informačním systému MPO ČR.  
 
 

4. Účelové finanční prostředky 

4.1 V budoucí smlouvě budou smluvní strany podrobně specifikovat svůj podíl na řešení projektu 
po stránce věcné a finanční, přičemž budou respektovat strukturu rozdělení prací a účelových 
finančních prostředků obsaženou v návrhu projektu. Smluvní strany se v budoucí smlouvě 
zavážou spolupracovat na realizaci projektu v souladu s obsahem projektu, podmínkami 
zadávací dokumentace programu TRIO a v souladu s pokyny poskytovatele. 

4.2 Budoucí příjemce-koordinátor poskytne budoucím dalším účastníkům projektu účelové 
finanční prostředky na úhradu způsobilých nákladů účelově vymezených v budoucí smlouvě, a 
to ve výši, kterou budoucí další účastník projektu předal budoucímu příjemci-koordinátorovi 
jako podklad pro podání návrhu projektu. V případě krácení poskytnutých účelových finančních 
prostředků ze strany MPO ČR bude ve stejném poměru krácena i výše účelových finančních 
prostředků budoucímu dalšímu účastníku projektu. 

4.3 Forma poskytnutí účelových finančních prostředků bude sjednána v budoucí smlouvě. 

5. Ostatní ustanovení 

5.1 Smluvní strany souhlasí s tím, že na jednotlivé části řešení projektu budou vytvořeny pracovní 
týmy odborníků smluvních stran (případně z pracovníků dalších subjektů). 

5.2 Smluvní strany souhlasí a budou ve svých řešeních sledovat účel podpory a cíle programu 
„TRIO“, který byl schválen usnesením vlády č. 379 ze dne 25.5.2015 s aktuálními právními 
úpravami. 

 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva o budoucí smlouvě je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku v platném znění. 

6.2 Tato smlouva  nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

6.3 Tato smlouva pozbývá účinnosti v případě neschválení žádosti o poskytnutí účelové podpory 
na řešení programového projektu uvedeného v odst. 2.1. 



 3 

6.4 Tuto  smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky vzájemně podepsanými. 

6.5 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech rovnocenných vyhotoveních, z nichž budoucí příjemce-
koordinátor a budoucí další účastníci projektu obdrží po jednom a jeden stejnopis bude 
součástí žádosti o podporu programového projektu v rámci veřejné soutěže programu „TRIO“. 

6.6 Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 
s celým obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoli povinnosti či 
naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připojují. 

6.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, které zajistí Fyzikální ústav AV ČR; pro účely jejího uveřejnění nepovažují smluvní strany 
nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění. 

 
 

 
 

V Praze dne:   22. 10. 2018 V Praze dne:    22. 10. 2018 
 
Za budoucího příjemce-koordinátora:                                      Za budoucího dalšího účastníka projektu: 
 
 

 
 

     …………………………………………………                                              ………………..……………………………………………                                                                                                             
     Ing. Stanislav Štarman Ph.D., jednatel                                    RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel        
  
 
 
 
V Praze dne:    23. 10. 2018 
 
Za budoucího dalšího účastníka projektu: 
 
 
 
 
 …….…………………….………………… 
RNDr. Zdeněk Kváča, jednatel 


	Smlouva o uzavření budoucí smlouvy
	1. Smluvní strany
	2. Předmět smlouvy
	3. Určení doby uzavření budoucí smlouvy
	3.1 Budoucí smlouva bude mezi smluvními stranami uzavřena nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o poskytnutí podpory mezi MPO ČR a budoucím příjemcem-koordinátorem, a to na základě výzvy ze strany příjemce-koordinátora.
	3.2 Budoucí výzkum a experimentální vývoj bude probíhat v termínech určených schváleným návrhem projektu, jehož znění bude uloženo v informačním systému MPO ČR.
	4. Účelové finanční prostředky
	5. Ostatní ustanovení



